Objednací kód: BTS120
Základní informace
Značka: Aqualine
Série: AMADEO
Rozměry
Šířka: 1200 mm
Výška: 1850 mm
Parametry
Barva profilu: Bílá
Tvar: Dveře do niky
Typ otevíraní: Posuvné
Směr otevírání: Univerzální
Šířka vstupu: 480 mm
Typ výplně: BRICK sklo
Tloušťka skla: 5 mm
Instalační šířka od: 1175 mm
Instalační šířka do: 1215 mm
Vlastnosti: Rámové provedení
Hmotnost / ks: 30.5 kg
Balení: 1 ks
Záruka: 2 roky
Náhradní díly
Sklo pro BTS120, pohyblivá část (Objednací kód: NDBTS120-01)
ARLEN ALAIN AMADEO madlo (Objednací kód: NDBTRA3)
AMADEO set dorazů pro pojezdy a držáky skla (Objednací kód: NDBTSA7)
AMADEO sada šroubků (Objednací kód: NDBTSA0)
AMADEO set pojezdů (4ks) (Objednací kód: NDBTSA142A1)
AMADEO sada těsnění magnetické+svislé (Objednací kód: NDBTSAB)
AMADEO stěnový profil, pár (Objednací kód: NDBTSA17)
AMADEO posuvné sprchové dveře 1200 mm, sklo Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
1/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz
Technický list
AMADEO posuvné sprchové dveře 1200 mm, sklo Brick
UBC s.r.o., Mělnická 87, 250 65 Pakoměřice – Bořanovice
2/2telefon: +420 283 090 704   e-mail: info@ubc-group.cz   web: www.ubc-group.cz